
随意契約に係る契約内容の公表（工事）

（契約締結日：令和2年10月1日　～　令和2年10月31日）

大阪大学（医病）バイオ研究棟Ｐ階ポンプ室
スクリューチラーＲＡ５－１整備工事
吹田市山田丘2-15
令和2年10月14日～令和3年3月31日
管工事

病院長　土岐　祐一郎
医学部附属病院
吹田市山田丘2-15

令和2年10月13日 シミズ・ビルライフケア株式会
社
大阪市西区土佐堀1-3-7

8,338,000円 － － 会計規程第41条第2項及び
契約規則第34条第1項第1
号に基づき、見積合わせに
よる随意契約を行ったもの。

－

大阪大学（吹田）医学部附属病院病棟西７階
他浴室改修電気設備工事
吹田市山田丘2-15
令和2年10月15日～令和3年3月26日
電気工事

病院長　土岐　祐一郎
医学部附属病院
吹田市山田丘2-15

令和2年10月14日 有限会社石澤電設
尼崎市田能6ｰ2-15

5,955,400円 － － 会計規程第41条第2項及び
契約規則第34条第1項第1
号に基づき、見積合わせに
よる随意契約を行ったもの。

－

大阪大学（吹田）医学部附属病院統合診療
棟屋外雨水排水管取設その他外構工事
吹田市山田丘1-1
令和2年10月20日～令和3年4月30日
土木一式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月19日 金田建設工業株式会社
茨木市舟木町18-1

125,400,000 円 127,710,000 円 98.19% 会計規定第41条第2項及び
国立大学法人大阪大学契
約規則第34条第1項第11号
に基づき随意契約を行った
もの。

大阪大学（吹田）情報科学A棟エレベーター
改修工事
吹田市山田丘1-1
令和2年10月23日～令和3年3月26日
機械器具設置

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月22日 ダイコー株式会社　大阪支店
大阪市東淀川区東中島2-15-
5

12,650,000 円 12,650,000 円 100.00% 会計規定第41条第2項及び
国立大学法人大阪大学契
約規則第34条第1項第14号
に基づき随意契約を行った
もの。

※予定価格及び落札率の欄の「－」は同種の他の契約の予定価格を類推させる等のおそれがあるため公表しないもの。

契約権限者の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考
随意契約によることとした会
計規程等の根拠条文及び

理由
予定価格契約金額 落札率

再就職の
役員の数



随意契約に係る契約内容の公表（物品等又は役務）

（契約締結日：令和2年10月1日　～　令和2年10月31日）

大阪大学医学部･同附属病院ｴﾈﾙｷﾞｰｾﾝﾀｰ
開閉所高圧機器等点検業務

病院長　土岐　祐一郎
医学部附属病院
吹田市山田丘2-15

令和2年10月1日 日新電機株式会社 関西支社
大阪市北区中之島3-3-23

9,988,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

-

国立大学法人大阪大学大学院生命機能研
究科細胞ﾈｯﾄﾜｰｸ講座におけるChIP-Seq受
託ｻｰﾋﾞｽ

研究科長　吉森　保
生命機能研究科
吹田市山田丘1-3

令和2年10月1日 和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干町17

292,512円/1解
析

- - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

- （単価契約）
年間予定総額
8,190,336円

ﾊﾟﾙｽﾚｰｻﾞｰ高速試料粗加工装置 独国3D-
Micromac社 microPREP型 1式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月2日 株式会社ﾅﾉﾃｸｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ
東京都多摩市落合1-2-5-405

10,890,000円 - - 本契約物品は独国3D-Micromac社の製品であり､他の代理店
を介することなく株式会社ﾅﾉﾃｸｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞが直接販売を行っ
ており､競争を許さないことから会計規程第41条第1項第1号に
該当するため｡

-

ｿﾌﾄｳｴｱ Cellpathfinder 横河電機株式会社
製 1式 外

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月5日 ｵﾘﾝﾊﾟｽﾒﾃﾞｨｶﾙｻｲｴﾝｽ販売株式会社
大阪支店
大阪市淀川区宮原1-6-1  新大阪ﾌﾞ
ﾘｯｸﾋﾞﾙ7階

5,621,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

-

Chromium Next GEMｼﾝｸﾞﾙｾﾙ3'ｷｯﾄv3.1 for
Dual Index 16ｻﾝﾌﾟﾙ 米国10xGenomics社製
1000268 1式 外1点

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月7日 和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干町17

6,710,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

-

SARS-catchｶﾗﾑ(試作品初期ﾛｯﾄ) 東ﾚ株式
会社製 1本 外1点

総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月9日 東ﾚ株式会社 医薬･医療事業本部
医療材部門
東京都中央区日本橋室町2-1-1

550,000/1本
外

- - 本契約物品の購入は生命保護のため至急で行わなければな
らないものであり､また東ﾚ株式会社の製品であり､他の代理店
を介することなく同社が直接販売を行っており､競争を許さな
いことから会計規程第41条第1項第2号に該当するため｡

- （単価契約）
年間予定総額
44,000,000円

植込み型補助人工心臓ｼｽﾃﾑHVAD
日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ
1式

総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月9日 株式会社ﾎｸｼﾝﾒﾃﾞｨｶﾙ 北大阪営業
所
大阪市淀川区西中島4-2-26 天神第
一ﾋﾞﾙ8F

18,260,000円 - - 手術が遅れると生命の危機が及ぶため､政府調達に関する協
定を改正する議定書第三条第2項(b)および会計規程第41条
第1項第2号を適用し､随意契約を行ったもの｡

-

DNAﾒﾁﾙ化解析のためのﾋﾞｰｽﾞｱﾚｲ解析 他 研究科長　森井　英一
医学系研究科
吹田市山田丘2-2

令和2年10月9日 和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干町17

121,000円/サン
プル
外3点

- - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

- (単価契約)
契約期間：R2.10.9-
R3.3.31
予定価格：
9,009,000円

GPGPU計算機 AND EPYC搭載 A100 PCIe
Server HPCﾃｯｸ株式会社製 HPCT R427as 1
式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月12日 株式会社HPCﾃｯｸ
東京都中央区日本橋富沢町7-13

9,284,000円 - - 本契約物品は株式会社HPCﾃｯｸの製品であり､他の代理店を
介することなく同社が直接販売を行っており､競争を許さないこ
とから会計規程第41条第1項第1号に該当するため｡

-

高速GPCｼｽﾃﾑ 東ｿｰ株式会社製 HLC-
8420GPC EcoSEC Elite 1式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月12日 株式会社増田医科器械
京都市伏見区竹田藁屋町50

6,633,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

-

561nmﾚｰｻﾞｰｷｯﾄ ｿﾆｰｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ&ｿ
ﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会社製 1式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月12日 和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干町17

5,434,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

-

植込み型補助人工心臓 HeartMate3
ﾆﾌﾟﾛ株式会社
1式

総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月14日 小西医療器株式会社
大阪市中央区内淡路町2-1-5

18,881,500円 - - 手術が遅れると生命の危機が及ぶため､政府調達に関する協
定を改正する議定書第三条第2項(b)および会計規程第41条
第1項第2号を適用し､随意契約を行ったもの｡

-

ODINSｻｰﾊﾞ監査業務  一式 理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月15日 西日本電信電話株式会社
大阪市北区中之島6-2-27

6,963,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの。

-

植込み型補助人工心臓 HeartMate3
ﾆﾌﾟﾛ株式会社
1式

総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月16日 小西医療器株式会社
大阪市中央区内淡路町2-1-5

18,881,500円 - - 手術が遅れると生命の危機が及ぶため､政府調達に関する協
定を改正する議定書第三条第2項(b)および会計規程第41条
第1項第2号を適用し､随意契約を行ったもの｡

-

β-RAM5型ﾗｼﾞｵ液ｸﾛ検出器ｼｽﾃﾑACM付
英国LABLOGIC SYSTEMS社製 1式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月19日 桑和貿易株式会社
東京都千代田区岩本町1-7-1瀬木ﾋﾞ
ﾙ

11,536,800円 - - 本契約物品は英国LABLOGIC SYSTEMS社の製品であり､他
の代理店を介することなく桑和貿易株式会社が直接販売を
行っており､競争を許さないことから会計規程第41条第1項第1
号に該当するため｡

-

CNS focused library (10,000化合物)に対す
るｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ委託業務

所長　中川　敦史
蛋白質研究所
吹田市山田丘3-2

令和2年10月19日 Axcelead Drug Discovery Partners
株式会社
藤枝市村岡東2-26-1

8,206,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

-

HPC-ProServer HPCﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ株式会社製
DPeR740xd2-fso2 1式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月20日 HPCﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ株式会社
東京都千代田区飯田橋1-12-7

14,949,000円 - - 本契約物品はHPCﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ株式会社の製品であり､他の代
理店を介することなく同社が直接販売を行っており､競争を許
さないことから会計規程第41条第1項第1号に該当するため｡

-

AquaPlasmaｸﾘｰﾅｰ ｻﾑｺ株式会社製 AQ-
500-OU 1式外

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月20日 ｻﾑｺ株式会社
京都市伏見区竹田藁屋町36

12,980,000円 - - 本契約物品はｻﾑｺ株式会社の製品であり､他の代理店を介す
ることなく同社が直接販売を行っており､競争を許さないことか
ら会計規程第41条第1項第1号に該当するため｡

-

血液ｶﾞｽｼｽﾃﾑ
ﾃﾞﾝﾏｰｸ国ﾗｼﾞｵﾒｰﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙ社製
ABL835FLEX PLUS 2式

病院長　土岐　祐一郎
医学部附属病院
吹田市山田丘2-15

令和2年10月22日 小西医療器株式会社
大阪市中央区内淡路町2-1-5

9,999,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

-

全自動血球計数器
日本光電工業株式会社製 MEK-9100
2式

病院長　土岐　祐一郎
医学部附属病院
吹田市山田丘2-15

令和2年10月22日 日本光電工業株式会社関西支社
大阪市淀川区宮原3-5-36 新大阪ﾄﾗ
ｽﾄﾀﾜｰ6階

7,480,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

-

特注ｴﾚｸﾄﾛｽﾋﾟﾆﾝｸﾞ装置 株式会社SIJﾃｸﾉﾛ
ｼﾞ製 SIJ-S0500DS 一式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月26日 株式会社SIJﾃｸﾉﾛｼﾞ
つくば市東光台5-9-5

9,933,000円 - - 本契約物品は株式会社SIJﾃｸﾉﾛｼﾞの製品であり､他の代理店
を介することなく同社が直接販売を行っており､競争を許さな
いことから会計規程第41条第1項第1号に該当するため｡

-

契約金額 予定価格 落札率 随意契約によることとした会計規程等の根拠条文及び理由
再就職の
役員の数

備考物品等又は役務の名称及び数量
契約権限者の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
又は名称及び住所



契約金額 予定価格 落札率 随意契約によることとした会計規程等の根拠条文及び理由
再就職の
役員の数

備考物品等又は役務の名称及び数量
契約権限者の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
又は名称及び住所

高圧切替ｽｲｯﾁ 日新ﾊﾟﾙｽ電子株式会社製
EA40-NO60-NPE-2010 3式 外

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月28日 日新ﾊﾟﾙｽ電子株式会社
野田市山崎2744-3

5,253,600円 - - 本契約物品は日新ﾊﾟﾙｽ電子株式会社の製品であり､他の代
理店を介することなく同社が直接販売を行っており､競争を許
さないことから会計規程第41条第1項第1号に該当するため｡

-

大阪大学箕面地区警備等業務 理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月28日 株式会社大阪ｶﾞｽﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ
大阪市東成区中道1-4-2

8,706,720円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

-

COVID-19 DNAﾜｸﾁﾝの皮内接種時の第Ⅰ
/Ⅱ相臨床試験における抗体価の測定試験

研究科長　森井　英一
医学系研究科
吹田市山田丘2-2

令和2年10月28日 株式会社新日本科学
鹿児島市宮之浦町2438

11,366,300円 - - 本試験に先行して同様の試験を株式会社新日本科学が実施
している。その試験により測定法が確立されている。本試験は
これに追随して行うもので、両試験の結果を比較するためには
試験環境・データの取扱いなどに違いが生じることは、比較結
果の信頼性を損なうことになる。さらに、第三者が株式会社新
日本科学と同一の試験環境をこれから整備することは急を要
するワクチン開発のスケジュールを鑑みると極めて困難であ
る。既に確立されている投与試験薬の原薬・製剤の測定、抗
体価測定、データの取扱い、先行する試験計画等、株式会社
新日本科学が所有するノウハウを用いて行うことにより、スケ
ジュールを短縮することができ一気にワクチン開発を加速する
ことができる。株式会社新日本科学がこれらの情報を第三者
に開示する意思はない。よって本試験を遂行できるのは株式
会社新日本科学のみであるため、会計規程第41条1項第1号
に該当するため。

-

陰圧ｸﾘｰﾝﾌﾞｰｽ 日立ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ
ｽﾞ株式会社製 MIU-Light S1 2式

病院長　土岐　祐一郎
医学部附属病院
吹田市山田丘2-15

令和2年10月29日 ﾛｰﾂｪﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ株式会社
つくば市松代1-9-8

12,386,000円 - - COVID-19新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽ感染症に感染した患者を治療する
にあたり､医療従事者には接触感染､飛沫感染､空気感染によ
る感染ﾘｽｸが非常に高まるため､生命の保護のために講ずる措
置として､会計規程第41条第1項第2号を適用し､随意契約を
行ったもの｡

-

ETB-RHT ｱｲﾃｯｸ株式会社製 150個 外 理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月30日 ぷらっとﾎｰﾑ株式会社
東京都千代田区九段北4-1-3
日本ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ九段会館3F

6,875,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

-

ｼｽﾃﾑ#1 (POWER MASTER Server S5405) ｼ
ｽﾃﾑﾜｰｸｽ株式会社製 他 1式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月30日 ｼｽﾃﾑﾜｰｸｽ株式会社
浜松市中区西浅田2-10-22

5,133,150円 - - 本契約物品はｼｽﾃﾑﾜｰｸｽ株式会社の製品であり､他の代理店
を介することなく同社が直接販売を行っており､競争を許さな
いことから会計規程第41条第1項第1号に該当するため｡

-

※予定価格及び落札率の欄の「－」は同種の他の契約の予定価格を類推させる等のおそれがあるため公表しないもの。



競争契約に係る契約内容の公表（工事）

（契約締結日：令和2年10月1日　～　令和2年10月31日）

大阪大学（箕面）電話交換設備移設工事
箕面市船場東3丁目
令和2年10月2日～令和3年3月31日
電気通信

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月1日 NECﾈｯﾂｴｽｱｲ株式会社
関西支社
大阪市中央区城見1-4-24

一般競争契約 13,090,000円 14,212,000円 92.11%

大阪大学（吹田）核物理研リングサイクロトロ
ン棟（１）換気設備改修工事
吹田市山田丘2-1
令和2年10月13日～令和3年2月12日
管工事

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月12日 株式会社ｾﾝﾁｭﾘｰ･ﾊﾟﾙ
大阪市北区東天満2-4-2
ﾏｰｸﾋﾞﾙ2階

一般競争契約 15,290,000円 15,323,000円 99.78%

※予定価格及び落札率の欄の「－」は同種の他の契約の予定価格を類推させる等のおそれがあるため公表しないもの。

契約権限者の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考予定価格契約金額 落札率
一般競争契約・

指名競争契約の別
（総合評価の実施）



競争契約に係る契約内容の公表（物品等又は役務）

（契約締結日：令和2年10月1日　～　令和2年10月31日）

負荷分散･ﾌｧｲｱｳｫｰﾙ装置等 一式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月2日 ﾈｯﾄﾜﾝｼｽﾃﾑｽﾞ株式会社
東京都千代田区丸の内2-7-2
JPﾀﾜｰ

一般競争契約 74,690,000円 - -

ﾊﾞｲｵｲﾝﾌｫﾏﾃｨｸｽｻｰﾊﾞｰ 一式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月16日 HPCﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ株式会社
東京都千代田区飯田橋1-12-
7

一般競争契約 53,130,000円 - -

手術室生体情報管理ｼｽﾃﾑ PrimeGAIA
日本光電工業株式会社製 PRM-7500
一式

総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月16日 日本光電工業株式会社関西
支社
大阪市淀川区宮原3-5-36
新大阪ﾄﾗｽﾄﾀﾜｰ6階

一般競争契約 119,900,000円 - -

高性能計算･ﾃﾞｰﾀ分析基盤ｼｽﾃﾑ 一式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月22日 日本電気株式会社関西支社
大阪市中央区城見1-4-24

一般競争契約
（総合評価）

84,480,000円/月 - - 予定総額
5,068,800,000円
契約期間
R3.5.1～R8.4.30

NVIDIA DGX A100
米国NVIDIA社製 DGXA-2530A+P2EDI00
一式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月23日 株式会社HPCﾃｯｸ
東京都中央区日本橋富沢町
7-13 洋和ﾋﾞﾙ4F

一般競争契約 13,528,460円 - -

多色ﾌﾛｰｻｲﾄﾒｰﾀｰ 一式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月27日 株式会社ﾗﾎﾞ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ
大阪市東住吉区北田辺3-14-
1

一般競争契約 28,600,000円 - -

菌体自動複製･ﾘｱﾚｲ装置 1式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月30日 八洲薬品株式会社
茨木市彩都あさぎ7-7-18
彩都ﾊﾞｲｵﾋﾙｽﾞｾﾝﾀｰ

一般競争契約 18,370,000円 - -

深紫外ﾌｪﾑﾄ秒ﾚｰｻﾞｰ 1式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月30日 西華ﾃﾞｼﾞﾀﾙｲﾒｰｼﾞ株式会社
東京都港区赤坂4-9-6

一般競争契約 52,965,000円 - -

ｷｬﾝﾊﾟｽ包括ｿﾌﾄｳｪｱﾗｲｾﾝｽ 一式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月30日 株式会社大塚商会
LA関西営業部
大阪市福島区福島6-14-1

一般競争契約 71,490,584円 - -

ﾓｰﾄﾞﾛｯｸ紫外ﾚｰｻﾞｰｼｽﾃﾑ 一式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月30日 ｺﾋﾚﾝﾄ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社
東京都渋谷区代々木2-1-1
新宿ﾏｲﾝｽﾞﾀﾜｰ26階

一般競争契約 27,313,000円 - -

GPU計算機ｻｰﾊﾞｰ 一式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和2年10月30日 ﾋﾞｼﾞｭｱﾙﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社
東京都台東区柳橋2-1-10

一般競争契約 33,715,000円 - -

※予定価格及び落札率の欄の「－」は同種の他の契約の予定価格を類推させる等のおそれがあるため公表しないもの。

契約権限者の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

物品等又は役務の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商
又は名称及び住所

備考予定価格契約金額 落札率
一般競争契約・

指名競争契約の別
（総合評価の実施）


